3ATBEPIXXKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU | HayKM Y KpaiHu
21 yepBHA 2023 poky Ne 775
(y pepakuii Hakaly MiHICTepcTBa OCBITY | HAYKN YKpaiHK Bij
05 TpaBHA 2025 poky No 683)

dopma Ne H-1.03.1
BigokpemMneHnin CTPYKTYPHUIA Niapo3ain «PoXuWeHCbKnii haxoBuii Konemax
(HalimeHyBaHHSA 3aKnafy OCBITM)
JTbBIBCbKOrO HalioOHaNbHOro YHIBEPCUTETY BETepPUHAPHOI MeauLUHKU Ta
6ioTexHonorii imeHi C.3. MKuubKOro»

HAKAS3

Poxunwe
(HaceneHuiA NyHKT)

Big «31» nunHa 2025 poky Nel02 k/Tp

Npo 3apaxyBaHHA Ha HaBYaHHA

Ha nigcTasi MpaBun npuitomy Ao BigokpeMneHU CTPYKTYPHUIA Nigpo3ain
«POXWLEHCbKUI (Dax0BUil KONeaK JIbBIBCbKOr0 HaLiOHa/IbHOTO YHIBEPCUTETY
BETEPUHAPHOT MeauLMHN Ta 6ioTexHonorin imeHi C.3. Mkuubkoro» y 2025 poui Ta
PilLeHHs NpuiAManbHOT KOMICIT Big «31» nunHa 2025 poky, NnpoToKon Ne7,

HAKASYIO:

3apaxyBaTtin 3 «01» BepecHA 2025 poKy CTyAeHTamMu NepLioro poKy HaB4YaHHA OYHOT
[AEeHHOT hopmuy 3406yTTSA OCBITY 3a cheyianbHOCTAMM (cneuianizalismMmn) 3a KOWTK
[lep>XaBHOro (perioHanbHOro) 6rMKETy 3rigHO 3 0A4ATKOM.

Jopatok: Ha 5 apk.

BVKOHYOUYMIA 060B'A3KN
AVpeKTOopa Konemxy
(BnacHe im’a MPI3BULLE)



Ne n/n

MiHiCTepCTBO OCBITM i HAYKN YKpaiHy

H2 TBapyHHMLTBO

Ne 3as81 B €AEEO

14768858

Mnpi3BuLLE

LLI KOHKypCHoi
npono3uji 8 EAEBO

1471947 KapneHko

3ATBEPIXKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITW | HAYKN YKpaiHK
21 yepBHA 2023 poky N 775
(Y pepakuii Hakasy MiHICTepcTBa OCBITH | HayKM
YkpaiHu Big 05 TpaBHa 2025 poky Ne 683)

dopma Ne H-1.03.2

[lofaToK A0 Hakasy Npo 3apaxyBaHHS Ha HaBYaHHS

JepxasHa

B/lacHe iMs

OnekcaHap

rno 6aTbKoBi (32
HasBHOCTI)

CeprilioBny

BifokpemneHiA CTRYKTYPHMIA
Migpo3ain «POXLLEHCHKII
thaxoBmii Konemk JTbBIBCHKOTO
HaLiOHLLIIbHOrO YHiBEpCUTETY
BETEPUHAPHOI MEULIVIHA Ta
GioTexHororili iMeHi C.3.
MKNLBKOro»

daxoBuin MonofLLINA Gakanasp

HOMep, Cepisl, faTa BUgadi Ta TWM
[OKyMEHTa MpO OCBITHIl
(ocBiTHBLO-KBaTICIKALLIFHWIA)
PiBEHL/CTYMiHb, HA OCHOBI FIKOTO
BiI6yBa€ETLCS BCTYM

31103723 AP 20.06.2007
CsigouTso npo 6a3oBy
3arajibHy CepefiHi0 OCBIiTy

[Jonatok [0 Hakasy Bif«31» mnHa 2025 poky

No 102 K/tp
KoWwTKn .
[epraBHO!
0
Aenra (periovar
HOro)
PIK T2 HOMepY CcepTudiKaTiB é
HaLliOHa/bHOr0 o
My/IbTUNPEAMETHOrO TecTy / HasBa creLlianizalii, ’%
€YIHOrO BCTYMHOrO icrnTy / OCBITHIX MPOrpam B g
€VIHOrO (hax0BOrO BCTYMHOTO  MeXax CrieLliasbHOCTI >
BMNPOGYBaHHA / €AMHOTO 5
BCTYMHOrO BUNPO6YBaHHA <
TexHororis 136,000
BUPOGHMLTBA i
nepepobku
npoayKuit

TBapMHHMLUTBA



55203613 BC 12.06.2025

TexHonoris 169,000
CBigouTBO Mpo 3406yTTA BMPOOHMLTBA |
2 14732113 1471947  LlleBuyK AHHa CepriiBHa 6a30B0i CepeiHbOT OCBITH nepepobkm
npoayKuii

TBapUHHMNLTBA



Ne n/n

N

MiHiCTepcTBO OCBITM i HAYKWN YKpaiH/

H6 BeTeprHapHa MeamumHa

Ne 3asBu B EJEEO

14702113

14699996

Mpi3BuLLE

ID KOHKYPCHOI
npono3ui B EAEBO

1485767 [popacbka

1485767 T[ynano

3ATBEP)KEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU | HAYKN YKpaiHu
21 yepBHsa 2023 poky N 775
(Y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa OCBITU | HayKM
YKpainu Big 05 TpaBHa 2025 poky Ne 683)

dopma Ne H-1.03.2

[lofaToK 40 HakKasy Mpo 3apaxyBaHHs Ha HaBYaHHS

BigoKpemieHuin CTpYKTYpHIIA
Nigpo3ain «POX/LLEHELKMI
thaxoBmiA Konemk JTbBIBCHKOTO
HaLioHa/IbHOr0 YHiBEpCUTETY
BETEPUHAPHOI MEAVLIVIHA Ta
6ioTexHonoriv imeHi C3.
MKMLEKOro»

JepxaBHa PaxoBuii MonoaLLInYi Gakanasp
HOMep, cepis, faTa Buaadi Ta Tvn
) : [AOKYMEHTA MPO OCBITHilA
B/lacHe iMs o Bakkoal (3 (OcBITHBLO-KBANIIKALL AHWIA)

HAABHOCTI) piBenb/CTyMiHb, HA OCHOBI SIKOrO

BiJ0YyBaETLCA BCTYT

55203620 BC 12.06.2025

CsiTnaHa BonogvmupisHa CeifouTBO Npo 3806yTTA
6a30B01 cepeAHbOI OCBITK
55197914 BC 12.06.2025
KarteprHa OnekcaHgpisHa CBifoLTBO Npo 3400yTTA

6a30B0i cepeHbOT OCBITU

[HopaTok 10 Hakasy Bif«31» mnHsa 2025 poky
Ne 102 k/tp

[JepieBHor
0
HAera (periorarb
HOro)
PiK Ta HOMepK CEPTVIKATIB é
HaLlioHa/IHOro o
My bTUNPEAMETHOIO TeCTy / Ha3Ba CrieLianizavlii, S
€AYHOrO BCTYMNHOrO icrinTy / OCBITHIX MporpaM B é
€AMHOTO (PAXOBOrO BCTYMHOMO  MEMaX CrieLlia/bHOCTi >
BMNPOOYBaHHA / €AMHOTO 5
BCTYMHOrO BUMPOOYBaHHS x
BeTepuHapHa 153,000
MeamnUmMHa
y
BeTtepuHapHa 171,000
MeanumHa



10

14

14615139

14770924

14683589

14749867

14773283

14644341

14633811

14771942

14771980

14640865

14754660

14636118

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

1485767

JepesHLua

Jepkayosa

YKonob6

JlaBpeHtoK

MefbHNuyK

MefbHNuYyK

CaBuyk

Crapvikos

Crapukos

TWBOHIOK

TumoLLyk

XOMEHKO

Onbra

OnekcaHapa

Hagis

Depip

AniHa

AnbbiHa

CsiTnaHa

Omutpo

OnekcaHgp

AHHa

[LiaHa

AniHa

OnekcaHppiBHa

BonoaumupisHa

PomaHiBHa

BanepiiioBuy

AHaToniiBHa

MuwuKonaiBHa

MwukonaiBHa

[MaBnosuy

[MaBnosuy

OnekcaHapiBHa

fApocnasiBHa

CepriiBHa

55195973 BC 06.06.2025
CsifouTBO MPO 3406YTTH
6a30B0i cepeHbLOT OCBITU
55203328 BC 12.06.2025
CsifouTBO Npo 3406yTTA
6a30B0i cepeHbOT OCBITH
55193258 BC 10.06.2025
CaifioLTBO NpOo 3406yTTS
6a30B0i cepefiHbOT OCBITH
55191328 BC 10.06.2025
CaifioLTBO Npo 3006yTTS
6a30B01 cepeHbLOT OCBITU
55204608 BC 10.06.2025
CsigouTBo npo 3006yTTA
6a30B0i cepejHbOT OCBITU
55188844 BC 06.06.2025
CsigouTBo npo 3406yTTH
6a30B0i cepefjHbOT OCBITH
55193462 BC 15.06.2025
CsifouTBO MPO 3406YTTH
6a30B0i cepeHbLOT OCBITU
55203346 BC 12.06.2025
CaifioLTBO NpOo 3406yTTS
6a30B0i cepefHLOT OCBITH
55203342 BC 12.06.2025
CaifouTBO NpO 3406YTTS
6a30B01 cepeHbOT OCBITU
55202338 BC 06.06.2025
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B01 cepeHbOT OCBITU
55204323 BC 06.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTH
6a30B01 cepeHbOT OCBITH
55203302 BC 12.06.2025
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0i cepejHbOT OCBITH

BeTepuHapHa
MeAnUmHa

BetepuHapHa
meauumHa

BeTtepuHapHa
MeanUmHa

BeTepuHapHa
MemumHa

BetepuHapHa
MeamnUmMHa

BeTepuHapHa
meauLmHa

BeTtepuHapHa
MeAnLmMHa

BeTtepuHapHa
MeanumHa

BeTepuHapHa
MemumHa

BeTepuHapHa
MeanUmHa

BeTepuHapHa
meauumHa

BeTepuHapHa
meauumHa

181,000

161,000

169,000

152,000

151,000

145,000

164,000

172,000

144,000

155,000

162,000

163,000



15

16

7

14673200

14744496

14768865

1485767 Llsarpyk

1485767 HOwak

1485767  Autok

Mapraputa

AHacTacust

Cepriii

BonogumupisHa

OnekcaHapiBHa

NeoHigosny

55203396 BC 12.06.2025
CsifouTBO NPO 34006yTTA
6a30B0i cepefHbOT OCBITK
55198907 BC 12.06.2025
CaifouTBO MpOo 3406yTTA
6a30B0i cepeaHbOI OCBITH
55193488 BC 15.06.2025
CsigouTtBo npo 3406yTTA
6a30B0T cepeHbOT OCBITH

BetepuHapHa
MeanumHa

BetepuHapHa
MeanumHa

BeTepuHapHa
MeamnumHa

160,000

143,000

154,000



